

Bostadsrättstillägg

Vem ansvarar för vad?

En bostadsrättsinnehavare ansvarar för bostadens fasta inredning t.ex. golv, kakel, köksluckor och de delar av el, vatten och avlopp som försörjer den egna lägenheten. Bostadsrättsföreningen ansvarar för bland annat fastighetens stomme, och bjälklag samt de ledningar för el, vatten och avlopp som är gemensamma. Detaljerna kring ansvarsfördelningen avgörs av Bostadsrättslagen och de stadgar som Brf Alnmåttet har.

Hemförsäkring och bostadsrättstillägg – två olika försäkringar.

En sedvanlig hemförsäkring behöver alla teckna – bostadsrättshavare, hyresgäster och de som ev. hyr i andra hand. En hemförsäkring omfattar din löseegendom såsom kläder, möbler, TV m.m. vid brand, inbrott och vattenskador. I hemförsäkringen ingår också ett ansvarsmoment för dig som privatperson. Hemförsäkringen tecknar du själv hos valfritt försäkringsbolag. För att vara försäkrad vid skador på den fasta inredningen behöver du som bostadsrättshavare ett tillägg till din hemförsäkring. Detta tillägg kallas bostadsrättstillägg.

För att säkerställa att alla medlemmar i föreningen har ett bostadsrättstillägg har Brf Alnmåttet tecknat ett gemensamt bostadsrättstillägg som omfattar alla föreningens bostadsrättslägenheter. Det betyder att du som enskild medlem inte behöver teckna ett eget bostadsrättstillägg.

Hyresgäster

Hyresgäster i Brf Alnmåttet behöver inte ha något bostadsrättstillägg utan behöver bara teckna en sedvanlig hemförsäkring.

Försäkringsbolag

Brf Alnmåttet har tecknat avtal om gemensamt bostadsrättstillägg med Trygg-Hansa. Försäkringen gäller för egendomsskada i bostadsrättslägenhet. Villkor: Trygg-Hansas villkor för Boendeförsäkring 2016-01-01 avsnitt A, B, F och G i tillämpliga delar. Grundsjälvrisken är 1500 kr. Omfattning grundskydd enligt avsnitt C, drulleförsäkring och utökad bostadsrättsförsäkring enligt avsnitt E.

Vart vänder jag mig?

Du vänder dig till Trygg-Hansa.

Kontaktuppgifter finns på: <https://www.trygghansa.se/>

Föreningens försäkringsnummer är: 25-2586163-02